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1. GENEL BILGILER

Bashica Sosyal Gostergeler

Resmi Adi Amerika Birlesik Devletleri
Niifus 331,95 milyon

Dil Ingilizce

Yiizolciimii 9.161.923 km2

Baskent Vasington

Baslhca Sehirleri New York (19,9), Los Angeles (13,1), Chicago (9,5), Dallas-Forth
Worth (6,8), Houston (6,3), Philadelphia (6), Washington DC (5,9),

Miami (5,8)
Yonetim Sekli Federal Cumhuriyet
Devlet Baskam Joe Biden
Para Birimi ABD Dolari ($)

Uyesi Oldugu Bashca Uluslararast Kuruluslar: APEC, ASEAN (diyalog partneri), CE
(gozlemci), FAO, G-5, G-7, G-8, G-10, G-20, IBRD, ILO, IMF, Interpol, MIGA, NAFTA, NATO,
OECD, BM, UNCTAD, UNESCO, UNHCR, UNITAR, BMGK (Daimi Uye), WHO, WIPO,
WMO, DTO

Cografi Konum

ABD, cografi konum olarak Kuzey Amerika kitasinda, Kuzey Atlantik Okyanusu ve Kuzey

Pasifik Okyanusu kiyisinda, Kanada ve Meksika arasinda yer alir.
Siyasi ve Idari Yap1

ABD, ¢ogulcu demokrasiye dayali bagkanlik sistemiyle yonetilen federal bir cumhuriyettir.
Federal devlet yapis1 50 Eyalet ve bagkent Vasington DC’yi (District of Columbia) icermektedir.
Federal sistem uyarinca federal yonetim ile igislerinde serbest olan eyalet yonetimlerinin gorev,

yetki ve sorumluluklar1 Anayasa’da tanimlanmistir. Kuvvetler ayriligi prensibi hakimdir.

ABD Bagkani, yiiriitmenin basi olarak Federal Hiikiimet kurum ve kuruluslarina yonelik
politikalar belirler ve yiiriitiilmesini saglar. Buna ilaveten, yasal olarak Baskan glimriik, vergiler

ve diger ticari konularda karar vermek ve tedbirler almak konusunda yetkili kilinmistir.




ABD Kongresi; ABD Senatosu ve Temsilciler Meclisi olmak {izere iki ayr1 yasama
biriminden olugmaktadir. Senato, her bir eyaletten 2 {iye olmak iizere toplam 100 sandalyeden

olusmaktadir. Toplam 435 sandalyeden olusan Temsilciler Meclisi’nin gorev siiresi 2 yildir.

ABD’nin eyaletleri; Alabama, Alaska, Arizona, Arkansas, California, Colorado,
Connecticut, Delaware, District of Columbia, Florida, Georgia, Hawaii, Idaho, Illinois, Indiana,
lowa, Kansas, Kentucky, Louisiana, Maine, Maryland, Massachusetts, Michigan, Minnesota,
Mississippi, Missouri, Montana, Nebraska, Nevada, New Hampshire, New Jersey, New Mexico,
New York, North Carolina, North Dakota, Ohio, Oklahoma, Oregon, Pennsylvania, Rhode Island,
South Carolina, South Dakota, Tennessee, Texas, Utah, Vermont, Virginia, Washington, West

Virginia, Wisconsin ve Wyoming’dir. District of Colombia, ABD’nin federal bolgesidir.

Niifus ve istihdam

ABD Istatistik Biirosu’nun (US, Bureau of Census) tahminlerine gére 330 milyon (2020)

olan ABD niifusunun siirekli bigimde artarak 2023’de 335,8 milyon olmas1 beklenmektedir.

Diinyanin en fazla niifusa sahip tigiincii iilkesi olan ABD’de niifusunun %18,8’1 0-14 yas,
%65,4’1i 1564 yas arasinda olup, %15,8’1 de 65 yas ve istiindedir. Niifusun %82,2’den fazlasi
kentlerde yasamaktadir. Ortalama yasam siiresi kadinlarda 76,4 yil; erkeklerde 81,3 yildir.

Etnik gruplar itibariyla ele alindiginda, iilke niifusunun % 72,4’ beyaz, % 12,6’s1 siyah,
% 4,8’1 Asya kokenli, % 0,9’u Amerikan ve Alaska yerlisi, % 0,2’si de Hawai ve diger Pasifik
Adalar kokenlidir. Hispaniklerin %88,15°1 beyaz olmakla birlikte siyah veya Asya kdkenli de

olabilmekte ve toplam niifusun % 16,3 1linli olusturmaktadir.

ABD’de yabanci iilke dogumlu 38 milyonun iizerinde kisi yasamaktadir. Ulke, diinyanin
en kalabalik 5. Ispanyolca konusan niifusunu barindirmaktadir. Hispanik gd¢menlerin daha ¢ok
Gliney Bati1 bolgelerine (6zellikle California, Teksas ve Florida) yerlestikleri ve bolgedeki niifusun
%25’ini olusturduklar1 tahmin edilmektedir. Asya kitasindan gelen go¢menlerin ise bati
sahillerine, Hawaii, New York, Boston, Chicago ve Houston’a yerlestikleri gozlenmektedir. Diger

taraftan, Afrika kokenli gogmenler ise ¢ogunlukla glineydogu sahillerine yerlesmektedir.




Dogal Kaynaklar ve Cevre

ABD topraklarinin %5°1 sehir ve yollardan, %26’s1 ekilebilir araziden, %21°1 ormanlardan
ve %21°1 diger alanlardan olusmaktadir. ABD, ¢ok ¢esitli iklim yapisina ve ¢6l, dag ve ormanlar
bakimindan ¢ok fazla gesitlilik gosteren bir topografyaya sahiptir. Michigan ve Superior golleri,
50.000 km2 alana sahip goller olup, Missouri (4.090 km) ve Mississippi (3.770 km) iilkenin en

uzun nehirleridir.

Dogal afetler acisindan ABD &nemli risk altindadir. Ozellikle tropikal firtinalar Haziran
ayindan Kasim ay1 sonuna kadar Florida ve Korfez ¢evresinde biiyiik zararlara ve su basmalarina
neden olmaktadir. Bati sahillerinde ozellikle Kaliforniya’da deprem ve sarsintilar siklikla

yasanmaktadir.

Bati1 eyaletlerinde neredeyse her yil bilyiik orman yanginlar1 yasanmakta olup, hektarlarca
ormanlik alan zarar gdrmektedir. Orta boliimde yer alan eyaletler agisindan en biiytik risk ise
siddetli kasirgalardir. Diger taraftan dogu sahillerinde ¢esitli yillarda susuzluk biiyiik bir sorun
olarak yasanmigtir. Bununla beraber, iilkede dogal afetler son derece iyi organize edilmis erken

uyar1 ve ilk yardim sistemi ile daha az zararla atlatilir hale gelmistir.

ABD’nin sahip oldugu baslica dogal kaynaklar; komiir, bakir, kursun, molibden, fosfat,
uranyum, boksit, altin, demir, civa, nikel, giimiis, tungsten, ¢inko, petrol ve dogal gazdir. Dogay1
koruma konusunda bilincin olusmas1 sonucu hava ve su kirliligine kars1 ve nesli tehlikeye giren
hayvanlar i¢in ¢evre korumaci diizenlemelerin ve dnlemlerin alinmasityla ABD’de su ve havanin
kalitesi giderek artmistir. Havada bulunan karbon-monoksit gazi ve siilfiir-dioksit gazlar

1970’lerdeki diizeyine kiyasla ciddi oraninda azalmistir.

2. GENEL EKONOMIK DURUM

Diinya capinda serbest piyasa ekonomilerinin en biiylik 6rnegdi olarak gosterilen ABD
ekonomisinde, iiretim ve hizmetlerin biiyiik bir boliimii 6zel sektor tarafindan tiiketilmekte ve
saglanmakta olup, diinya ¢apinda kamunun agirligiin bu kadar az oldugu baska bir ekonomi

bulunmamaktadir.

Amerikan ekonomisinde yapisal olarak rol oynayan iki temel unsurun ilki zengin dogal

kaynaklari, digeri ise nitelikli isgiiciidiir. ABD verimli topraklari, zengin mineral yataklari,




elverigli iklim kosullar1 ve diger dogal kaynaklar1 ile ekonomik biiyiimenin saglanmasi agisindan

cok uygun bir ortama sahiptir. ABD ayn1 zamanda, iletisim ve bilgi teknolojileri alaninda “kolay

uyum saglayabilen ve yetenekli” isgiiciiniin egitimine de biiylik onem vermektedir. Tiim diinyada

“beyin gocii” olarak adlandirilan, bilim ve teknoloji dallarinda egitim almis yetenekli ve zeki

genglerin ABD ekonomisine kazandirilmasi, sorunlarin ¢dziimiinde anahtar rolii olan bir arag

olarak goriilmektedir.

Temel Ekonomik Gostergeler

2019 2020 |2021* 2022* 2023* 2024* |2025* 2026*
GSYIH (Cari Fiyatlar | 51 /a4 54 939| 22675/ 24.003| 24.892| 25.790| 26.719| 27.659
milyar $)
GSYIH Biiyiime (Sabit 22 35 64 35 14 15 16 16
Fiyatlar _%) H ) H b b b ) )
Kisi Bagmna Diisen Milli | oo o0 64 16| 68.300| 71.896 74.130| 76.362 78.660/ 80.959
Gelir (Cari Fiyatlar- $)
Tiiketici Fiyat
Enflasyont (ort, %) 18 12| 23 24 25 25 24 22
Cari Odemeler
Dengesinin GSYIH'ya -2,2 -3,1 -39 -31 -2,5 -2,2 -2,1 -2,
Oram (%)
Devletin Genel Net
Bor¢lanmasinin
GSvitla 83| 1032 109| 1095 1101 111] 1132 1153
Oram (%)
Toplam Yatirimlarin
Govif'va Oram (9%0) 21| 21| 216 214 213 213 213 213
Issizligin Toplam
ingltciine Ovam (%) 371 81 58 42 371 35 35 37
Niifus (milyon) 328.46| 330,09 331,95 333.87| 3358 337,73| 339,68 341,65
*Tahmin
Kaynak: IMF

2020 yilinda cari fiyatlara gore, 20,9 trilyon dolar olan GSYIH nin 2021 yilinda 22,6

trilyon dolar olmasi beklenmektedir. ABD, 2021 yili itibariyle 195 {ilke arasinda diinyanin 1.

biiyiik ekonomisidir. 2021 yilinda sabit fiyatlara gore %6,4 oraninda artmasi beklenen GSYIH nin,

2022 yilinda %3,5 oraninda artacagi tahmin edilmektedir.




3.  DISTICARET

Dis Ticaret

2019-2020
(DT, Degisim
Ithalat 2.612.379.157 2.568.396.449 2.407.543.964 -6,3%
Ihracat 1.665.992.032 1.645.174.335 1.431.406.392 -13,0%
Hacim 4.278.371.189 4.213.570.784 3.838.950.356 -8,9%
Denge -946.387.125 -923.222.114 -976.137.572 5,71%

Kaynak: ITC Trademap

Bashca Thracat Yapilan Ulkeler (1000 $)

Sira ULKE 201%_.2.0 2
Degisim
1. |Kanada 299.768.502 292.381.890 255.149.315 -13% | 18%
2. | Meksika 265.442.787 256.374.085 212.671.751 -17% 15%
3. |Cin 120.148.141 106.626.775 124.648.519 17% 9%
4, |Japonya 75.229.208 74.652.745 64.097.722 -14% 4%
5. | Birlesik Krallik 66.312.723 69.156.508 59.009.600 -15% 4%
6. |Almanya 57.752.951 60.296.235 57.795.071 -4% 4%
7. | Kore Cumhuriyeti 56.506.611 56.897.327 51.218.023 -10% 4%
8. |Hollanda 48.703.019 51.232.694 45.,520.531 -11% 3%
9. |Brezilya 39.559.841 43.083.296 35.046.885 -19% 2%
10. | Taipei, Cin 30.560.439 31.218.811 30.496.320 -2% 2%
27. | Tiirkiye 10.261.410 10.044.693 10.007.521 0% 1%
TOPLAM 1.665.992.032 1.645.174.335| 1.431.406.392 -13% | 100%
Kaynak: ITC Trademap

Baslhica ihracati Yapilan Uriinler (1000 $)

GTiP

2710

Uriin Grubu

Petrol yaglar ve bitiimenli
minerallerden elde edilen
yaglar

95.929.635

PAONRY)

87.507.951

60.709.450

2019-2020
Degisim

-31%

Pay

4%

2709

Ham petrol (petrol yaglar
ve bitlimenli minerallerden
elde edilen yaglar)

48.261.572

65.323.191

50.285.962

-23%

4%

'8703

Otomobiller

51.414.521

56.163.761

45.642.596

-19%

3%

'8542

Elektronik entegre devreler

37.691.624

40.099.507

44.212.664

10%

3%

2711

Petrol gazlar1 ve diger gazh
hidrokarbonlar

28.184.231

30.524.255

33.344.747

9%

2%

'8708

Karayolu tasitlart
aksam ve pargalar

icin

45.703.345

43.018.677

33.166.077

-23%

2%

'8517

Telefon cihazlar, ses,
goriintii veya diger bilgileri
almaya veya vermeye
mahsus diger cihazlar

32.437.535

30.694.476

28.091.200

-8%

2%

'9018

Tipta, cerrahide, discilikte
ve veterinerlikte kullanilan
alet ve cihazlar

28.567.274

29.730.849

28.022.805

-6%

2%

'3002

Insan kani, hayvan kan,
serum, asi, toksin vb.
Uriinler

23.162.255

25.863.964

26.090.951

1%

2%




'1201 | Soya fasulyesi 17.162.766 18.724.339 25.851.456 38% 2%
TOPLAM 1.665.992.032 | 1.645.174.335 | 1.431.406.392 -13% | 100%
Kaynak: ITC Trademap

Baslica ithalat Yapilan Ulkeler (1000 $)

2019-2020

2020

Degisim
1. |Cin 563.234.622 472.473.187 457.174.167 -3% | 19%
2. | Meksika 349.204.419 361.332.089 328.868.859 -9% | 14%
3. |Kanada 326.203.901 327.148.117 277.349.019 -15%| 12%
4. |Japonya 145.902.282 146.975.707 122.484.226 -17% 5%
5. | Almanya 128.355.334 129.866.306 117.411.804 -10% 5%
6. |Vietham 51.277.516 69.385.267 83.211.920 20% 3%
7. Kore — 76.207.522 79.975.187 78.322.276 -2% 3%
Cumhuriyeti
8. |Isvigre 41.698.432 45.425.574 75.568.876 66% 3%
9. |Irlanda 57.679.282 61.989.368 65.779.126 6% 3%
10. |Taipei, Cin 47.261.413 55.958.779 62.456.557 12% 3%
29. |Tiirkiye 10.897.771 11.305.543 11.754.397 4% 0%
Genel Toplam | 2.612.379.157| 2.568.396.449| 2.407.543.964 -6% | 100%
Kaynak: ITC Trademap

GTiP

'8703

Bashca ithalat1 Yapilan Uriinler (1000 $)

Uriin Grubu

Otomobiller

178.519.053

2019

179.515.290

2020

145.659.382

2019-
2020

Degisim
-19%

Pay

6%

'8471

Otomatik bilgi islem
mak. bunlara  ait
birimler; manyetik
veya optik okuyucular,
verileri koda
doniistiiren ve isleyen
mak.

93.556.128

91.142.326

104.948.207

15%

4%

‘8517

Telefon cihazlari, ses,
gorliintii  veya diger
bilgileri almaya veya
vermeye mahsus diger
cihazlar

111.224.426

101.893.504

95.175.568

-1%

4%

3004

Tedavide
korunmada
kullanilmak
hazirlanan
(dozlandirilmis)

veya

uzere
ilaglar

71.615.654

78.878.163

81.861.045

4%

3%

2709

Ham petrol (petrol
yaglar1 ve bitiimenli
minerallerden elde
edilen yaglar)

162.801.503

132.370.663

81.629.598

-38%

3%

'8708

Karayolu tasitlart icin
aksam ve pargalar

71.435.554

69.634.459

60.037.381

-14%

2%




Insan kani, hayvan
'3002 | kani, serum, ast, toksin 37.051.744 42.897.133 51.376.633 20% 2%

vb. Uriinler
Petrol  yaglart  ve
\ bitiimenli
2710 minerallerden elde 61.489.444| 61.938.363 36.320.212 -41% | 2%
edilen yaglar
Altin (platin kaplamali
altin dahil)

7108 | (islenmemis veya yari 9.641.469 9.685.384 34.686.628 258% 1%
islenmis ya da pudra
halinde)

Elekironik entegre| 54 706.160| 33.085.046| 31910037  -4%| 1%
devreler

TOPLAM 2.612.379.157 | 2.568.396.449 | 2.407.543.964 -6% | 100%
Kaynak: ITC Trademap

4. TURKIYE iLE TICARETIN GORUNUMU

'8542

Tiirkiye’nin Birlesik Devletler’ e Bashca Ihrag Ettigi Uriinler (1000 $)

2019-
URUN GRUBU 2018 2019 2020 2020  Pay

Degisim

Dokunmamis halilar ve
dokumaya elverisli maddelerden
diger yer kaplamalar (tiifte veya
floke edilmemis)(hazir esya
halinde olsun olmasin)(kilim,
sumak Karaman ve elde
dokunmus benzeri yer ddsemeleri
dahil)

Altin  (platin kaplamali altin
7108 |dahil) (islenmemis veya yari 14.192 135 586.794|434562%| 6%
islenmis ya da pudra halinde)
Miicevherci esyast ve aksami
7113 | (kiymetli metallerle kaplanmig| 298.951| 339.450 330.846 -3% | 3%
veya yaldizlanmig olsun olmasin)
Yontulmaya veya insaata elverisli
islenmis taslar (kayagan tasi
hari¢) ve mamulleri (68.01
pozisyonunda yer alanlar harig);
tabi taglardan (kayagan tas1 dahil)
'6802 | mozaik i¢in kiip seklinde taslar ve | 294.856| 279.759 318.162 14% 3%
benzerleri (takviye edilmis olsun
olmasin); tabi taglardan (kayagan
tag1 dahil) suni olarak boyanmis
graniiller, kiigilk pargalar ve
tozlar

Motorlu tagitlarin aksam, parca ve
aksesuarlari

'5702 526.312| 625.941 885.447 41%| 9%

‘8708 264.692 | 347.223 285.574 -18% | 3%




'8411

Turbojetler, turbopropellerler ve
diger gaz tlirbinleri

325.464

549.721

284.691

-48%

3%

'8803

88.01 veya 88.02
pozisyonlarindaki hava
tagitlarinin aksam ve pargalari

231.108

322.274

234.303

-27%

2%

'8703

Binek otomobilleri ve esas
itibariyle insan tasimak {izere
imal edilmis diger motorlu tasitlar
(87.02  pozisyonuna girenler
hari¢) (steysin ve yarig arabalari
dahil)

325.436

293.635

231.249

-21%

2%

7214

Demir veya alagimsiz ¢elikten
cubuklar (sadece doviilmiis, sicak
haddelenmis veya sicak ¢ekilmis,
haddeleme isleminden sonra
burulmus olanlar dahil)

188.458

56.143

228.926

308%

2%

'2523

Portland ¢imentosu, saplt
¢imento, ciiruf ¢imentosu, siiper
siilfat ¢imentosu ve benzeri su
altinda  sertlesen  ¢imentolar
(boyanmis ve klinker seklinde
olsun olmasin)

102.931

181.769

222.656

22%

2%

GENEL TOPLAM

8.304.672

8.971.874

10.183.213

14%

100%

Kaynak: ITC Trademap

Tiirkiye’nin Birlesik Devletler’ den Bashca ithal Ettigi Uriinler (1000 $)

2019-

URUN GRUBU 2018 2019 2020 2020  Pay
Degisim

ggop |Diger hava tasitlan, uzay| - ges 450| 1980625| 1421451  11%| 12%
araclari

7004 |Demir/eelik - dokiintli Vel 4 599 3681 1 137 655| 1.205.353 6%| 10%
hurdalari, bunlarin kiil¢eleri

5001 |Pamuk (karde edilmemis veya| 204 104|  gag488| 591.018|  -9%| 5%
penyelenmemis)

717 |Petrol gazlan ve diger gazli) 4505071 399320| 480628  23%| 4%
hidrokarbonlar
88.01 veya 88.02

'8803 | pozisyonlarindaki hava 192.434 381.745 478.623 25%| 4%
tagitlarinin aksam ve parcalari

'gaqy | Turbojetler, turbopropellerler| —goq 1971 758307| 463647  -30%| 4%
ve diger gaz tiirbinleri

3901 [EUlen  polimerleri — (ilk| 159 956 |  302108| 313752 4% 3%
sekillerde)
Tagkomiiri;  taskomiiriinden

2701 | elde edilen briketler, topak ve 454.465 207.196 300.523 45% | 3%
benzeri kat1 yakitlar
Tedavide/korunmada

'3004 | kullanilmak 1iizere hazirlanan 302.888 350.346 290.796 -17% 3%
ilaglar
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Diger sert kabuklu meyvalar (
taze veya kurutulmus) (kabugu

'0802 203.004 291.235 240.555 -17% 2%
c¢ikarilmis veya soyulmus olsun
olmasin)
GENEL TOPLAM 12.377.681|11.847.481|11.525.182 -3% | 100%

Kaynak: ITC Trademap

iki Ulke Arasindaki Anlasma Ve Protokoller

Anlasma Ad1 Imza Tarihi Resmi Gazete
Glimriik Konularinda
Karsilikli Idari Yardim Ve 28.03.1996 30.06.1996/22682
Isbirligi Anlagsmasi
Yatirimlarin Karsilikli Tesviki
ve  Korunmasmna  {liskin 3.12.1985 13.08.1989/20251
Anlasma
Cifte Vergilendirmeyi Onleme
ve Vergi Kagake¢iligina Engel 26.03.1996 31.12.1997/23217
Olma Anlasmasi
Ticaret ve Yatirirm Cerceve
Anlasmast (TIFA) 29.09.1999 11.02.2000/23961

ABD Ihracatta Zorunlu Belgeler

ABD'de standartlar sanayi ve kamu isbirligi igerisinde tesis edilmekte olup, goniilli
standartlarin olusturulmasi ve uygulanmasi konusunda Amerikan Ulusal Standartlar Enstitiisii
(American National Standards Institute-ANSI), Amerikan Test ve Materyal Toplulugu (American
Society of Testing and Materials) ve United Laboratories (UL) gibi sirket ve sivil toplum orgiitleri
yetkili kuruluslardir. S6z konusu kuruluslardan 125 binden fazla sirket ve 3.5 milyondan fazla
profesyonelden olusan {iyelik yapis1 ile ANSI, ABD'nin Uluslararast1 Standardizasyon
Orgiitii'ndeki (International Organizaton for Standardization-1SO) resmi temsilcisi konumundadr.
Bu baglamda, ABD'de standartlar federal 6rgiitler tarafindan olusturulmamakta olup, sivil toplum
organizasyonlari tarafindan olusturulan standartlarin uygulanmasi siirecinde yukarida yer verilen

federal kamu otoriteleri gézetim gorevi tistlenebilmektedir.

ABD iiriin giivenligi ve denetimi sistemi gerek federal seviyede gerekse Eyalet seviyesinde
diizenlenen kurallar biitiiniinden olugsmaktadir. Genel itibar ile federal seviyede iiriin giivenligi ve

denetiminden sorumlu kurumlar,

e Ticaret Bakanligina bagli Ulusal Standartlar ve Teknoloji Enstitiisti (National Institute of
Standards and Technology), https://www.nist.gov/

e Federal Havacilik Idaresi (Federal Aviation Administration),
https://www.faa.gov/regulations_policies/

= Alkol ve Tiitiin Vergi ve Ticaret Biirosu (Alcohol and Tobacco Tax and Trade Bureau)
https://www.ttb.gov/
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= Alkol, Tiitiin ve Atesli Silahlar Biirosu (Bureau of Alcohol, Tobacco and Firemarms)
https://www.atf.gov/

e Ulusal Otoyol Trafigi Giivenlik idaresi (National Highway Traffic Safety Administration-
NHTSA) https://www.nhtsa.gov/importing-vehicle

e ABD Sahil Giivenligi (U.S. Coast Guard) https://www.uscg.mil/

e Gida ve Ilag Idaresi (Food and Drug Administration) https://www.fda.gov/

e ABD Tarim Bakanlig: Bitki Saglig
https://epermits.aphis.usda.gov/manual/index.cfm?action=pubHome

e ABD Tarim Bakanhig, Is Giivenligi ve Saglhg idaresi (Occpational Safety abd Health
Administration),

e Cevre Koruma Ajansi (Environmental Protection Agency) https://www.epa.gov/

e ABD Nikleer Diizenleme Komisyonu (U.S. Nuclear Regulatory Commission)
https://www.nrc.gov/

¢ ABD Kimyasal Giivenligi ve Zarar Aragtirma Y 6netimi (U.S. Chemical Safety and Hazard
Investigation Board) https://www.csb.gov/

e Federal Motorlu Tasitlar Giivenlik idaresi (Federal Motor Carrier Safety Adminisration)
https://www.fmcsa.dot.gov/

e Tiiketici Uriinleri Giivenligi Komisyonu (Consumer Products Safety Commission-CPSC)
gibi kurumlardir. https://www.cpsc.gov/

ABD Tiiketici Uriinleri Giivenligi Komisyonu https://www.cpsc.gov/ (Consumer Product

Safety commission-CPSC), ABD’de iiriin giivenligi ve piyasa gozetiminden sorumlu olan
kurumdur. CPSC 1972 yilinda Kongre tarafindan Tiiketici Uriinleri Giivenligi Yasasi'nda, egitim,
giivenlik standartlar1 faaliyetleri, diizenleme ve uygulama yoluyla halki tiiketici {irtinlerinden
kaynaklanan makul olmayan yaralanma veya 6liim risklerine kars1 korumak amaciyla olusturulan

bagimsiz bir federal diizenleyici kurumdur.

CPSC tarafindan potansiyel olarak incelenecek iiriinlere https://cpsc.gov/s3fspublic/TSN-
Notice-2Way-Messaging-for-CPSC-Update-
April2020v2.pdf?57xJIZPko33IH9k4xgHKdJZSFJQERGY F8 linkinden ulasmak miimkiindiir.

CPSC asagidaki linkte yer alan kanun yonetmelik ve diger diizenlemeler kapsaminda

gorevlerini yerine getirmektedir.(https://www.cpsc.gov/Regulations-Laws-Standards/Statutes/)

CPSC Kahve makinesinden oyuncaklara ve ¢im bigme makinelerine kadar binlerce ¢esit tiiketici

tirtinii tizerinde yetki sahibidir.

Bununla birlikte, bazi iiriin tiirlerinin piyasa giivenligi diger federal kurumlar tarafindan
karsilanmaktadir. Bu kurumlara iliskin tablo asagida paylasilmaktadir. CPSC, tiiketici {irlinlerinin
yaralanma ve 0liim riskini asagidaki yollarla azaltmaya ¢aligmaktadir.

1-Endiistri ile goniillii standartlarin gelistirilmesi,
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2-Sorunlu standartlarin diizenlenmesi ve uygulanmasi; higbir standart kamuoyunu
yeterince koruyamazsa tiiketici tiriinlerinin yasaklanmasi.

3-Uriinlerin geri ¢agrilmasim saglamak ve onarim, degistirme veya geri ddeme icin
diizenleme

4-Potansiyel iiriin tehlikeleri iizerine aragtirma yapmak

5-Medya, eyalet ve yerel yonetimler, 6zel kuruluslar araciligiyla ve tiiketici sorularina yanit
vererek tiiketicileri bilgilendirmek ve egitmek.

CPSC, zorunlu bir standardin ihlali durumunda bir “Ihlal Bildirimi” yaymlar. Bu
bildirimler, sirketlere, geri ¢agirma, satist durdurma veya iiretimin diizeltilmesini igerebilecek
gerekli diizeltici faaliyetin ihlali ve niteligi konusunda tavsiyelerde bulunur. Tiketiciler igin

¢Oziimler, her geri ¢agirma duyurusunda agiklanmaktadir.

Federal yasalar, ireticilerin ve ithalat¢ilarin bir¢ok tiiketici lirlinlinii, iiriin glivenligi
gerekliliklerine uygunluk agisindan test etmelerini gerektirir. Gegilen test sonuglarina dayanarak,
iretici veya ithalatgr tiiketici {irliniinii yazili veya elektronik sertifikada gecerli tiiketici {irtinii
giivenlik gerekliliklerine uygun olarak onaylamalidir. Sertifikalarin, gegerli liriin veya sertifikanin
kapsadig1 riinlerin sevkiyatina eslik etmesi gerekir. Sertifikanin bir kopyasi perakendecilere,

distribiitorlere ve talep tizerine hiikiimete verilmelidir.

Diger taraftan Glimriik idaresi farkli {irlin gruplarinda ithalat 6ncesinde iiriiniin giivenlik,
icerik olarak sagliga zarar1, pestisit igerigi, irlinde belirli kimyasallarin varlig1 vb. unsurlar ile ilgili
olarak ithalat 6ncesinde ¢esitli denetimler i¢in farkli federal kurumlar ile calismaktadir. Asagida
yasakli {irlinler ve ithalat denetimine tabii c¢esitli iirlin gruplarina iliskin kurum ve iriinler

paylasilmigtir.

Ihracatta Zorunlu Belgeler
URUN |

Kurum

Gida ve fag Idaresi (FDA)
https://www.fda.gov/industry/entryprocess/entry-submission-
process Ve Hazine Bakanligi ABD Gida ve Ilag Idaresi
diizenlemeleri 21 CFR 172.510 ve Hazine Bakaligi1 Alkol ve
Tiitlin Vergi ve Ticaret Biirosu Dairesi diizenlemlerine (27
Alkol (Absint) CFR Bolim 13.51, 5.42 (a) ve 5.65) tabidir. "thujone free"
(milyon thujone basina 10 pargadan az igermelidir); "absinthe"
terimi marka ad1 olamaz; "absinthe" terimi etiket lizerinde tek
basina duramaz; ve sanat eserleri ve / veya grafikler
haliisinojenik, psikotropik veya zihin degistirici etkileri
yansitmamasi konusunda diizenlemeler mevcuttur.

Alkollii icecekler Her eyalet i¢in ayr1 bir Kurul mevcuttur.

Otomobiller ve dis aksam| Ulastirma Bakanligi (NHTSA, National Highway Traffic
parcalari, (far, 1siklar, ayna,| Safety Administration) Ulusal Karayolu ve Trafik Giivenligi
motor, bebek koltugu vb) idaresi — (hirisizlik,  giivenlik ile ilgili
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standartlar)https://www.nhtsa.gov/laws-regulations/fmvss
Cevre Koruma Idaresi (EPA, Environemnt Protection
Agency) emisyon hacimleri ile ilgili denetim)
https://www.epa.gov/stateand-local-transportation

Biyolojik Uriinler

(mantar, virilis, bakteri, bakteri
kiltiiri, kus, canli hayvan, bitki
vb.)

Tarim Bakanligi
https://www.aphis.usda.gov/aphis/ourfocus/animalhealth/ani
maland-animal-product-import-information ve Hastalik
Denetim ve Korunma

Idaresi (C
DS) , EPA https://www.epa.gov/pesticides/antimicrobial-
pesticides ve FDA https://www.fda.gov/industry/entry-
process/entry-submissionprocess

Seramik Mutfak Uriinleri

Yasak ve kisitlama olmamakla beraber, FDA yurtdisindan
alinan seramik iiriinleri i¢in kursun testi tavsiye etmektedir.

Askeri ve Savunma
Amagcli Uriinler

ABD Ticari Savunma Uriinleri Denetim
Bagkanligi

https://www.pmddtc.state.qgov/ddtc public

Atesli Silahlar ve Patlayicilar

Alkol, Tiitiin, Atesli Silahlar ve Patlayicilar Baskanligi (ATF)
https://www.atf.gov/contact/licensing-and-other-services ve
ABD

Ticari Savunma Uriinleri Denetim Baskanlig

Balik ve Vahsi Yasam Uriinleri
(vahsi  kuslar, balik ve
stiriingenler ve bunlarin derileri
ile  bunlardan imal edilen
tirlinler)

ABD Balik ve Vahsi Yasam Hizmetleri U.S. Fish and
Wildlife Service
(FWS) https://www.fws.gov/le/businesses.html

Gida Uriinleri

Bazi gida tirtinleri APHIS (Bitki ve Bitki Sagligi Kurumu)
denetimine
tabiidir.https://www.aphis.usda.gov/aphis/ourfocus/planthealt
h/importinformation

https://www.aphis.usda.gov/aphis/ourfocus/planthealth/impor
tinformation/agriculture-quarantine-inspection Bazi  gida
tiriinleri ayrica saglik, giivenlik ve bioterdr gibi kontroller igin
FDA denetimine tabiidir.
https://www.fda.gov/food/importing-foodproducts-united-
states/prior-notice-imported-foods

Tohum, Meyve ve Sebzeler
(Baz1 meyve sebzeler pestisit
kontrolii i¢in denetime tabiidir)

APHIS (Bitki ve Bitki Sagligi Kurumu) denetimine tabiidir.
https://www.aphis.usda.gov/aphis/ourfocus/planthealth/impor
tinformation
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5. BIiRLESiK DEVLETLER MAMUL PAZARI

Baslica MSM ihracati Yapilan Ulkeler (1000 $)

ULKE 2016 2017 2018 2019 2020
Canada 3.998.485 3.545.047 3.483.736 3.324.026 3.274.602
Japan 925.169 964.196 975.078 979.826 905.041
Mexico 870.053 783.989 774.425 698.930 775.505
Korea, Republic of 390.542 413.127 459.150 529.799 528.098
Netherlands 470.188 493.267 491.563 396.533 517.220
United Kingdom 550.807 532.973 521.873 481.612 450.970
Panama 300.847 310.550 315.644 382.348 448.621
Brazil 492.438 793.006 814.436 539.210 321.407
India 196.636 299.760 276.143 307.370 307.678
China 658.598 422.631 404.278 272.045 262.360
Australia 281.192 268.773 247.472 229.822 242.817
Philippines 245.066 234.148 276.213 272.924 173.221
Colombia 77.662 110.539 124.631 162.338 160.762
Hong Kong, China 231.626 232.300 262.203 232.910 156.986
France 172.621 201.738 220.487 158.614 143.198
Chile 106.253 148.610 133.060 136.652 142.073
Taipei, Chinese 178.773 135.881 131.157 141.064 139.535
Germany 200.427 218.252 173.033 147.384 132.653
Dominican Republic 84.690 77.387 91.725 114.983 110.731
Singapore 144.416 146.180 157.649 135.389 101.430
Saudi Arabia 105.146 96.170 119.547 131.934 99.678
Peru 98.828 88.308 86.676 100.349 90.745
Malaysia 78.003 78.637 131.228 103.747 78.590
Guatemala 53.149 52.089 57.531 64.346 75.404
Nigeria 48.581 55.310 49.161 61.309 73.861
Honduras 26.419 34.251 42.209 51.996 70.400
United Arab Emirates 120.788 137.319 180.058 126.608 69.723
Spain 110.501 147.999 145.458 96.690 67.706
Jamaica 62.373 65.329 56.894 72.672 61.518
Italy 132.089 83.755 74.130 49.781 60.307
Belgium 78.603 94.364 70.834 72.996 56.247
Denmark 36.348 42.630 59.774 49.616 55.628
Viet Nam 153.506 82.298 166.525 128.378 52.880
Finland 11.693 10.100 9.002 23.819 52.320
Sweden 70.527 64.820 63.729 56.595 51.732
Costa Rica 57.749 58.351 57.819 58.711 50.990
Switzerland 33.724 25.856 23.726 26.638 50.679
Poland 65.617 50.489 57.479 47.610 50.438
Norway 32.572 26.760 27.296 32.549 49.252
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Latvia 31.356 43.254 49.776 71.899 48.924
New Zealand 51.632 51.224 50.933 49.820 48.323
Turkey 31.656 27.186 27.168 32.519 45.096
Thailand 68.305 65.062 56.781 44.997 44.313
Bahamas 54.940 49.380 49.279 53.361 42.704
Israel 45.738 36.246 35.521 39.989 41.560
Indonesia 46.102 48.546 53.874 57.039 40.169
TOPLAM 12.866.626 | 12.517.074| 12.770.737 | 11.992.769| 11.300.167

Birlesik Devletlerin en fazla ihracat gergeklestirdigi tlkeler sirasiyla Kanada, Japonya ve
Meksika’dir. Meksika en fazla ithalatin gercgeklestirildigi Gilkeler siralamasinda da birinci sirada yer
almaktadir. Bu ilkeyi Fransa, italya ve Kanada takip etmektedir. Mamul sektériinde Kanada ve
Meksika, Birlesik Devletlerin en 6nemli ticaret ortagi olarak géze ¢arpmaktadir.

Baslica MSM ithalati Yapilan Ulkeler (1000 $)

ULKE 2016 2017 2018 2019 2020
Mexico 6.553.373 7.036.408 7.719.175 8.552.098 9.808.085
France 4.323.644 4.631.034 5.106.716 5.403.668 4.733.185
Italy 2.669.115 2.815.307 3.039.159 3.140.222 3.167.154
Canada 2.346.436 2.378.055 2.600.501 2.719.325 2.906.508
Netherlands 1.248.763 1.235.984 1.337.766 1.266.891 1.386.658
United
Kingdom 1.700.066 1.726.986 1.794.696 1.856.418 1.253.043
China 1.483.497 1.557.022 1.677.997 963.078 1.158.414
Austria 770.101 943.761 1.045.240 1.136.755 1.142.044
Brazil 866.039 1.044.971 1.188.320 1.154.706 875.161
Spain 772.262 813.047 799.108 799.115 750.530
Ireland 822.623 881.074 945.250 1.044.109 711.043
Switzerland 897.246 853.945 764.449 767.962 689.083
Chile 675.311 592.292 590.473 591.598 632.114
Thailand 797.981 490.134 503.647 577.577 597.168
Belgium 438.893 399.211 443,573 550.977 567.388
New Zealand 451.979 456.842 475.985 511.136 538.323
Argentina 541.856 481.594 503.746 505.846 473.911
Peru 337.381 355.021 389.291 403.396 451.610
Australia 461.482 455.652 415.985 413.840 414.579
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Germany 453.301 524.042 414.542 409.566 294.660
Turkey 193.343 185.740 217.000 263.160 276.558
Greece 242.520 246.814 260.943 274.249 275.977
Sweden 304.073 289.215 265.528 266.429 242.143
E‘;ﬁ;“c . 199.859 138.014 163.321 183.248 234.930
Japan 183.646 186.537 199.188 231.932 229.608
TOPLAM 32.424.739| 33.230.311| 35.575.477| 36.886.282| 36.745.063

Baslica MSM Ihracati1 Yapilan Uriinler (1000 $) GTip

GTiP 2016 2017 2018 2019 2020
'220720 1.047.783 995.175 1.255.168 1.061.342 1.210.197
220710 1059.335|  1.493.329|  1486.487|  1319.168|  1.173.457
1220830 1.149.890|  1.317.481|  1357.714|  1.194.986|  1.020.080
200410 1116487|  1.140888|  1.137.771|  1241872|  1.012.168
220421 1314341  1.206.013|  1.130924|  1.051.210 951.581
1220300 615.212 685.533 668.077 572.933 513.327
1220210 361.528 382.597 406.557 387.176 392.566
210320 390.162 368.117 326.133 320.002 314.183
1220429 218.555 216.666 240.818 272.389 287.407
220820 264.275 242.435 249.705 188.659 285.988
200520 276.147 281.814 278.753 286.540 280.815
200893 237.852 265.488 297.025 293.196 269.353
200290 347.080 270.267 258.197 246.051 246.793
1220890 134.781 150.412 222336 243.089 232.256
TOPLAM 12.866.626| 12.517.074| 12.770.737| 11.992.769|  11.300.167

Birlesik Devletlerin en fazla ihracatini gerceklestirdigi mamul diger alkolll ickiler mal grubudur.
Ihracati yapilan drinler siralamasinda, bu mal grubunu sirasiyla alkol derecesi hacim itibariyle
%80 veya daha fazla olan denatiire edilmemis etil alkol ile viskiler takip etmektedir.
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Bashica MSM ithalati Yapilan Uriinler (1000 $) GTip

GTiP 2016 2017 2018 2019 2020
'220300 5.078.823 5.326.123 5.575.433 5.843.851 5.977.170
'220421 4.369.575 4.565.911 4.773.627 4.706.025 4.209.152
'220210 2.224.704 2.465.343 2.556.031 2.715.548 2.799.204
'220890 1.228.280 1.393.204 1.651.251 1.972.337 2.784.295
'220830 2.132.837 2.214.017 2.405.652 2.570.652 1.734.348
'220820 1.376.179 1.462.917 1.580.412 1.871.845 1.688.464
'200899 1.074.138 1.262.083 1.440.158 1.408.759 1.446.298
'220860 1.638.050 1.470.954 1.557.424 1.490.679 1.374.567
'220410 1.127.459 1.249.998 1.347.237 1.429.511 1.304.575
'200410 806.249 896.103 997.028 1.005.156 1.095.889
'220870 923.075 928.532 999.334 1.059.892 820.046
'071080 647.774 637.871 718.235 754.635 807.255
'081190 515.570 436.088 528.043 574.954 706.756
'220710 523.591 695.608 676.748 790.237 665.860
TOPLAM 32.424.739 33.230.311 35.575.477 36.886.282 36.745.063

Birlesik Devletlerin en fazla ithalatini gergeklestirdigi mal grubu yaklasik 6 milyar dolarlik deger
ile malttan Gretilen biralardir. Bu mal grubunu sirasi ile saraplar ve sular (mineral sular ve gazli
sular dahil) takip etmektedir.

6. PAZARIN OZELLIKLERI

ABD’de kalite fiyattan once gelmektedir. En yliksek kalitede iiriiniin satin alicisinin oldugu
iilkede orta ve alt kalitedeki iiriinler pazardaki en 6nemli dinamigi olusturmaktadir. Uriine ait
ozelliklerin tam olarak tanitildigi, pazar ihtiyacini tamamlayan ve pazarlama biitgelerine yiiksek
yatirimda bulunan, kisa silirede miisteriye cevap verebilen ve depolarinda iiriin stoklayan firmalarin
rekabette avantaj sagladigr gozlemlenmistir. Pazarda bir yere sahip olmaya ¢alisan firmalar, fuar
ve kongre gibi organizasyonlar ile iletisim aglarin1 biiylitmek tizerine ¢alismalar

gerceklestirmektedir. Iletisim ag1 yiiksek olan firmalarin rekabete fayda sagladig: bilinmektedir.
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Diger taraftan, Avrupa kitasinda gegerli olan sertifikasyonlarin ABD’de karsiliginin
olmamas1 sik rastlanan konulardan biridir. Bu kapsamda rekabete girecek firmalarimizin pazara

giris On ¢alismalarinda profesyonel hizmet almalarinda fayda goriilmektedir.

1- Fikri, Smai Miilkiyet Haklar

ABD Ticaret Temsilciligi (USTR) her yil, ticari ortaklar1 olan iilkelerdeki fikri miilkiyet
haklar1 uygulamalarina yonelik olarak gelismeleri izlemekte ve {ilkeler her yilin Nisan ayinda, bu
alanda kaydettikleri gelismelere bagli olarak her yil “Special 301 Raporu”nda “Izleme Listesi”
veya “Oncelikli Izleme Listesi” ne alimmaktadir. USTR tarafindan yillik olarak yayimlanan
“Special 301 Raporu, ilgili Uruguay Round Anlagmasi ve 1988 tarihli Genis Kapsamli Ticaret ve
Rekabet Giicii Yasasi (Omnibus Trade and Competitiveness Act) ile giincellenen 1974 tarihli

“Ticaret Yasasi”’na dayali olarak hazirlanmaktadir.
2- Dagitim Kanallar:

Ithalat hacmi ile diinyanin en biiyiik pazari olan ABD’ye ihracatta, uygulanacak stratejinin
¢ok 1yi belirlenmesi ve pazar aragtirmasinin da en ince detaymna kadar derinlestirilmesi gerekir.
Rakiplerin fazla oldugu, geligkin bir pazara girildigi unutulmamalidir. Pazar aragtirilirken pek ¢ok
bilgiye elektronik ortamda kolaylikla ulasilmasi (ABD’nin giimriikk vergileri, dis ticaret
istatistikleri, denetim kurumlarinin web sayfalar1 vb), ihracatgilar acisindan bir avantaj

olusturmaktadir.

Fuarlara katilim, dagitim zincirinin diger halkalarina ulagsmak i¢in 6nemli bir firsattir. ABD
pazar1 rekabete acik olmasi nedeniyle iirlin tasarimi ve ambalaj konusunda oldukca hassas
davranilmasi gereken bir pazardir. ABD’de dagitim kanallarinin ilk halkasini biiylik toptanci
firmalar (wholesalers) olusturmaktadir Bu firmalardan bir¢ogunun isi ithalat ve dagitim yapmak
olup, ithal ettikleri mali broker ve/veya alt dagitict firmalar aracilig1 ile satmaktadir. Boylece ithal
ettikleri mal1 satan firma ile nihai tiiketiciyi kars1 karsiya getirmemekte ve pazarin kontroliinii

ellerinde tutmaktadirlar.

Pazarin isleyisinin farkli olmasi sebebiyle, ABD’deki firmalarla igbirligi yapmak ya da
Amerikalilarin ¢alisacagi ofis kurmak da bir bagka alternatif olarak degerlendirilebilir. Dogrudan
pazarlama veya satis magazasi/biirosu agma olanagi da mevcuttur. Ancak kurulacak firmanin
muhasebe kayitlarinin tutulmasi, vergi ve benzeri hukuki sorumluluklarin yerine getirilmesi igin

CPA (Certified Public Accountant) Mali Miisavir ile ¢alisilmasinin biiyiik avantajar1 vardir.
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ABD’de vergi mevzuatinin ihlalinde miikelleflerin ¢ok agir yaptirimlar ile karsilagma riskleri

bulunmaktadir.

Pazarda basarili olmak i¢in; pazarda yer alabilmenin siiresi uzun olabileceginden baslangic
maliyetlerinin diislik tutulmasi, satis sdézlesmesinde belirtilen hususlara titizlikle uyulmasi, dogru
pazarlama stratejisi olusturabilmek i¢in; lirliniin pazara uygunlugu, dagitim kanallari, Amerikan
tiikketicisinin zevk ve tercihlerinin degerlendirilmesi gibi konularda bilgi sahibi olmak c¢ok

Onemlidir.

ABD pazari, pek ¢ok iiretici ve tiiketici orgiitiinden olusan, 6zdenetimi yiiksek, olduk¢a
korumaci bir yapiya sahiptir. Belirgin bir pazar kesimlendirmesine (segment) ve kesimlere gore
cesitlenen yaygin satis agina sahiptir. Son derece ¢etin rekabet kosullart bulunan, siirekli

alternatifini yaratmasi nedeniyle, yakindan izlenmesi gereken bir pazar yapisi bulunmaktadir.

Perakende dagitim kanallar1 ¢ok cesitlilik gdstermektedir (Biiyiik Perakendeciler, ihtisas
Magazalari, Cok Katli Magazalar vb). Kalite sorunlari, hizmet aksamasi ve istikrarsizlik gibi

konularda son derece hizli tepki vermektedir.

ABD perakende pazarinda satis i¢in pazarlama ¢ok dnemli bir rol oynamaktadir. Ureticiler
yiiksek reklam faturalar1 6demekten ¢ekinmemektedirler. Magazalarin promosyonlar diizenlemesi

de ¢ok yaygin bir uygulamadir.

Kovid-19 Pandemisi nedeni ile 2020 yilinda ABD ekonomisinde yasanan kiigiilmeden
sonra ABD’de asilamanin ¢ok hizli bir sekilde yapilmasi nedeni ile tiiketici giiven endeksinde
yukart dogru ivmelenmenin beklendigi ABD’de kisi basina diisen milli gelirin yiiksekligi,
tiiketimin ytiksek, tasarruf oranlarinin diisiik olmasi, hane halkinin genelde cift gelirli olmasi gibi

yapisal etkilerle perakende sektorii bir biitiin olarak hizla gelismeye devam etmektedir.

Ancak, sektor alt gruplar halinde incelendiginde kendi i¢inde farkli trendlerin varlig1 da
goriilmektedir. Stipermarket zincirlerinde acik arayla en biiyiik zincir olan Wal-Mart, sektor i¢in
en biiyiik tehdit olarak algilanmakta, sirket magaza sayisini hizla artirarak diger marketlerin
cografi olarak pazara girmesini engellemeye calismaktadir. Diger taraftan, dogal ve organik iiriin

satan market zincirlerinin gittikge daha popiiler hale gelmesi sektorii zorlamaktadir.

Cok katli magazalarda son yillarda karsilikli sirket satin almalar ve sirket evlilikleri hiz
kazanmakta ve ¢ok katli magazalar son yillarda artan sirket zararlar1 nedeniyle bir doniisiim yapma

zorunlulugu igerisinde olup, daha liiks iirlinlere yonelim trendi igine girmektedir.
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ABD pazarinin biiyiikliigii, zincir magazalarin biiyiik 6l¢ekleri ve perakende sektoriiniin
tiiketime yonelik hemen her alanda faaliyet gostermesi gibi ABD pazarinin kendine has 6zellikleri
nedeniyle, yogunlagma big¢imlerini ana hatlariyla alt sektorler bazinda incelemek gerekmektedir.
Bu cercevede; Wal-Mart gibi diisiik fiyat ve bliyiilk miktar sunan biiyiik 6l¢ekli sipermarketler
sehir diglarinda ve ABD genelinde yerlesim alanlar1 daginik oldugu i¢in kiigiik yerlesim yerlerinin
kiimelendigi bolgelere yakin yerlerde, biiyilk metropollerde ise sehirlerin dis ¢evresinde

yogunlasmaistir.

Diisiik fiyata odaklanma yerine tiiketiciye yakin olmanin verdigi avantaja odakli Safeway
gibi daha kiiciik stipermarketler ise sehir i¢lerinde yogunlasmaistir. Yine ayni1 sekilde giinliik kisisel
tiikketim ve ilag gibi iirlinlerin satildig1 daha kii¢iik 6l¢ekli “convenience store” veya 20 / 36 T.C.
Ticaret Bakanligi, 2021 “pharmacy”ler sehir icindeki islek merkezlerde bulunmaktadir. Diger
taraftan, agirlikli olarak tekstil iiriinleri satan “cok katli magazalar” genelde biiyiik metropollerin
gelir diizeyi yiiksek miisteriye hitap eden merkezlerinde ve “mall” adi verilen, sehirlerin dig

cevresinde bulunan aligveris komplekslerinde yer almaktadir.
Organize Perakende Sektoriindeki Bashca Magaza/Market Zincirleri

ABD perakende sektoriinde faaliyet goOsteren baslica magaza zincirleri Walmart,
Walgreens, Kroger, CVS, Costco, Target ve Sam’s Club’dir. Bu zincirlerin bazilar1 market
(grocery retailer), bazilar1 saglik&kozmetik magazasi, bazilar1 ise toptanci kliibii olarak faaliyet
gostermektedir. Satig hacimleri itibariyle ABD’de bulunan ilk bes market zinciri (grocery retailer)

Walmart, Kroger, Safeway, Publix, H-E-B’dir.

Zincir magaza sirketleri ABD’nin son derece gelismis sermaye piyasalarinda iglem goren
sirketlerdir. Bu nedenle, tam anlamiyla yabanci ve yerel sermayeli ayirimi yapmak teknik olarak
miimkiin goriilmemekle birlikte, daha genel bir degerlendirmeyle bu firmalarin biiyiik

cogunlugunu yerel sermayeli firma olarak degerlendirmek daha dogru olacaktir.

1- Walmart: 1962 yilinda kurulan ve diinya ¢apinda indirimli satis yapan bir magazalar
zinciridir. Firmanin 27 tlkede yaklagik 11.000 magazasi bulunmaktadir. Ayrica 10
iilkede eticaret sitesi lizerinden satis gerceklestirmektedir. Walmart magazalarinda,
hazir giyim iirlinleri, elektronik esya, gida tirlinleri, kozmetik-temizlik iiriinleri, ev ve
mutfak esyalari gibi degisik iirlin gruplari satisa sunulmaktadir. Walmart ayrica Sam’s
Clup zincirini de isletmektedir.

2- 2- Kroger: 1883 yilinda actig1 ilk marketin ardindan hizla biiyiiyen Kroger, ABD’nin
31 eyaletinde 2.400’{in lizerinde magazasi ile faaliyetini siirdiirmektedir. Yillik satist
96 milyar dolarin tizerindedir. Marketlerinde satilan gida tirtinlerinin 6nemli bir kismin1
kendi iiretmektedir. Sirkette 340 binin iizerinde kisi ¢alismaktadir. Magaza formatina
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gore degismekte birlikte pek cok magazada gida, hazir giyim ve ev esyalar1 gibi cesitli
iirlin gruplar satisa sunulmaktadir.

3- 3- Safeway: 1915 yilinda faaliyetlerine baglayan zincir, ABD ve Kanada’da 1.600’lin
lizerinde magazaya sahiptir.

ABD perakende sektoriinlin olaganiistii biiyiik 6l¢egi ve cesitliligi nedeniyle satin alma
yontemleri ile ilgili sektoriin tamamini kapsayan tek bir cevap olmamakla beraber, en biiyiik zincir
magazalar1 incelendiginde bu zincirlerin merkezi bir satin alma “outsourcing” departmanlari
bulunmaktadir. Bu departmanlar genel stratejiyi belirlemekte ve alimlarin ¢ogunlugunu
gerceklestirmektedir. Bununla birlikte 6lgeklerin biiyiikliigii ve cografi olarak genis bir alana
yayilmasi nedeniyle magazalar belirli miktarlarda kendi alimlarin1 da yapabilmektedir. Bu yerel
satin almalar cografi bolgeler bazinda “dealer” olarak tabir edilen araci/toptancilar kanaliyla ya da
dogrudan f{iretici firmadan yapilmakta, ithalata yonelik satin almalar ise diinyanin c¢esitli

bolgelerinde ve kilit iilkelerdeki satin alma ofisleri ve/veya “dealer”lar kanaliyla yapilmaktadir.

Pazara yeni giren firmalarin dogrudan merkezi birimin (head office) satin alma listesine
girmesi genellikle zordur. Bunun yerine firmanin iriinleri 6ncelikle bir veya birkag magazada 21
/ 36 T.C. Ticaret Bakanligi, 2021 satisa sunulmakta ve satilan iriinlerle ilgili veriler (satima
miktar1, ne kadar zaman igerisinde satildigi vb.) toplanmaktadir. Uriiniin satis rakamlari iyi ise
satisga devam edilmekte ve firmanin puanlamasi (rating) yapilmaktadir. Ratingine gore firma
zaman igerisinde ylikselmekte ve nihayetinde merkezi birimin (head office) satin alma listesine

girebilmektedir.
Ihtisas Magazalar1 ve Cok Kath Magazalar

Ihtisas magazalarina drnek olarak Bed Bath & Beyond, Linens’n Things, Crate & Barrel,
Cost Plus, Restoration Hardware, Fortunoff ve benzerleri gosterilebilir. ABD’de yaygin zincirler
olusturan bu grup ic¢inde, konusunda ¢ok ¢esit bulunduran tiirleri (Bed Bath & Beyond, Linens’n
Things) oldugu gibi, daha ziyade konseptleri ve keyifli aligveris ortamlar1 ile bilinenleri de
(Crate&Barrel, William Sonoma, Pottery Barn, vb) mevcuttur. Birinci grupta miinhasir iiriin yani
sira standart lrlinler de satilabilirken ikinci gruba agirlikli miinhasir trtinler girmektedir. Bu
magazalar, ayn1 uriinden diger perakendecilere verilmesini istemezler. Bu nedenle bu tir
magazalar, {iretim ve ithalat yapilirken tasarim noktasinda dahi birlikte calisilmasini

beklemektedir.

Katli magazalara 6rnek olarak ise Sears, J.C. Penney, Kohl’s, Macy’s, Marshall Field’s,
Bloomingdale’s vb.gosterilebilir. Biiylik perakendeciye ve ihtisas magazalarma pazar pay1

kaybeden katli magazalar birlesme yoluyla giic kazanmaya ¢alismaktadir.Daha fiyatl iirtinlerin
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satildigl, yogun markalar arasi rekabetin yasandigi bu aligveris ortaminda kalite, tasarim ve
taninmis marka ile yer almak gerekmektedir.Kendi markalariyla da (private label) {iriin alan katl
magazalar farklilagsma ihtiyacinda olduklarindan 6zel iiriin tekliflerine olumlu yaklagmakta, ancak
giderek fiyatlar1 asagi dogru zorlamaktadirlar. Bu kategori ile de dogrudan ¢alismak miimkiin

oldugu gibi, ABD’li markalar, ABD’de stil yaratan distribiitorler vasitasiyla da satis yapilabilir.
3- Tiiketici Tercihleri

ABD’de kisi basia milli gelir 2020 y1li rakamlarina gére 63.000 dolar diizeyindedir. Bu
ozelligi ile ABD ozellikle gida ve tekstil sektorlerinde biiyiiyen dengeli bir pazar 6zelligini
tasimakta olup, iilke tiiketicileri markadan ¢ok kalite ve fiyata dnem vermektedir. Amerikan
tiiketicisinin haklarmni ¢ok iyi bilmesi ve bu haklarin1 korumasi da pazarin bir diger dnemli
ozelligidir.

ABD tiiketiminde ithal mallarina yonelik talep esnekligini 6lgmek amaciyla yapilan bir
arastirmada ithalata yonelik talep esnekliginin pozitif ve énemli dlglide yiiksek oldugu tespit
edilmistir. Bu durum, yerli mallarin fiyatindaki artis karsisinda Amerikan tiiketicisinin ithal
mallara olan talebinin fiyattaki artistan daha fazla arttigi anlamima gelmektedir. Dolayisiyla,
Amerikan tiiketicisi fiyat degisikliklerine son derece hassastir. Bu nedenle, Amerika’ya yonelik

ticarette fiyatin iyi tespit edilmesi son derece 6nemlidir.

Bu iilke piyasasi, pek c¢ok iiretici ve tiiketici orgiitiinden olusan 6zdenetimi yiiksek, olduk¢a
korumaci bir yapiya sahiptir. Bu ¢ercevede, iilkedeki mevzuat ve yasal diizenlemeler hakkinda ¢ok

Iyi bilgi sahibi olunmasi gerekmektedir.

ABD Tiiketici Uriinleri Giivenligi Komisyonu (CPSC) tarafindan hazirlanan “Tiiketici
Uriinleri Giivenligini Gelistirme Kanunu” 14 Agustos 2008 tarihinde ABD Baskani tarafindan 22
/ 36 T.C. Ticaret Bakanligi, 2021 onaylanarak yiiriirlii§e girmistir. Komisyon, binlerce cesit
tiiketici tirlinlerinin yol agabilecegi yaralanma ve 6liim riskine karsi tiiketiciyi koruyucu 6nlemler
almakla ylikiimliidiir. Kimyasal, mekanik, elektrik ya da yangin ile ilgili tehlike barindirabilecek

iriinlere kars1 diizenlenen Kanun, ABD’ye ihracatimiz agisindan 6nem arz etmektedir.

Kanun kapsaminda ABD’ye ihracat yapan girisimcilerimizin bagvuracagi ve CPSC
tarafindan yetkilendirilmis tilkemizde yerlesik laboratuarin listesine

http://www.cpsc.gov/cgibin/labsearch/ adresli web-sitesinden ulasilabilmektedir.
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ABD, diinyadaki en biiylik tekstil ve hazir giyim tiiketici kitlesini olusturmaktadir.
Amerikali tiikketicilerin giyim esyasi, ev tekstili ve hali satin alma istegi ve meraki, gelismekte olan

iilkelerden dis gb¢ nedeniyle daha da hizli artmaktadir.
4- Kamu Ihaleleri

Federal diizeyde biitiin resmi kurumlarin 25.000 Dolarin tlizerindeki ihaleleri ile ilgili
bilgiler, www.fedbizopps.gov adresli web sitesinden takip edilmektedir. ABD Ulastirma
Bakanligi’nin ihalelerini ise http://www.osdbu.dot.gov/Procurement/ adresli web sitesinden takip
etmek miimkiindiir. Diger taraftan iicretli iiye olarak kamu ihaleleri ile ilgili bilgi alinabilen
www.governmentbids.com ve www.biddataline.com gibi web sitelerinden de faydalanmak
miimkiindiir. Sikago Ticaret Ataseligi tarafindan Onerilen diger faydali kaynaklar ise asagida

siralanmaktadir;

Irak'in yeniden yapilandirilmasi ile ilgili ihaleler http://www.usaid.gov/iraq/

Resmi ihaleleri arama sitesi (licretli iiyelik gerekiyor) www.biddataline.com

Kamu Alimlar1 Veri Sistemi www.fpds.gov

Kamu alimlar ile ilgili adresler http://www.nist .gov/admin/od/contract/fedlink.htm
Kamu ihalelerini arama sitesi, www.bid-search.com

Miiteaahitlik sektori ile ilgili bilgiler, rehberler www.builderdirectory.com

Genel Hizmetler Idaresi http://www.gsa.gov/Portal/gsa/ep/home.do?tabld=0 « Amerika
Genel Miiteahhitler Birliginin sitesi www.agc.org

e U S.Commercial Service http://www.buyusa.gov/home .

Diger taraftan, BM tarafindan diinyanin sorunlu bdlgelerinde bulunan askeri giicler ve
ofisler icin ¢esitli donemlerde mal ve hizmet alimlar1 yapilmakta olup s6z konusu alimlar i¢in
cikilan  ihalelerin  listesine  http://www.un.org/Depts/ptd/eoi.htm  internet adresinden
ulagilabilmektedir. Bu ihalelere basvurmak isteyen firmalarin, http://www.ungm.org internet
adresinden {icretsiz olarak BM nezdinde kayit yaptirmalar1 gerekmektedir. Kayit islemi hakkinda

detayl bilgiye http://www.un.org/Depts/ptd adresinden ulasilabilmektedir.

7. PAZARDA DIKKAT EDILMESiIi GEREKEN HUSUSLAR VE DiGER
BIiLGILER

Diinyanin en biiyiik ithalat¢ist ve yazili kurallar iilkesi olmasindan dolayi, ABD’deki
miisteri profili zorlu rekabetin nimetlerinden faydalanmak tizere egitimlidir. Sektorde yenilige
acik, referansa onem veren, stok halinde depolarinda {irtin bulunduran, mensei farkl bir iilke olsa
dahi muhatab1 firmanin ABD’deki yerlesik resmi ticari temsilciligi ile ¢aligsan, her tiirlii ticari
faaliyette bir avukat veya hukuk biirosu ile hareket eden 6zelliklere sahiptir. Uriin sorumluluk

sigortalari, satin almaciy1 ve son kullaniciy1 korumak iizere olusturulmaktadir.
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Miisteri memnuniyeti géz Oniinde tutularak olusturulan agir iirlin iade sartlar1 ABD
pazarinda standart bir uygulamadir. Marka bilinirligi bulunan firmalar miisterinin se¢iminde
belirleyici olabilmektedir. Kalite fiyat endeksinin dogurmus oldugu sorumluluklar, alic1 firmalar

tarafindan satici firmalara sorumluluk olarak yiiklenmektedir.

Alim, satim ve miisteriye verilen sdzlerin birer kontrat 6zelligi tagimasi nedeniyle tiretici/
satic1 firmalar, sozlesme gereksinimleri karsilanamadig takdirde biliylik cezalara maruz

kalmaktadir.
1) Is Kiiltiirii

Birey odakli, kisisel inisiyatif ve basariya nem veren bir kiiltiire sahip olan Amerikalilar,
disaridan gelen bilgiye kars1 da biraz kapali olmakla beraber diisiincelerini pek saklamayan diiriist
bir yapiya sahiptirler. Konunun etrafinda dolasmaktan hoslanmazlar ve dogrudan konuya girerler.
Dolayisiyla Amerikali bir is adami eger is konusunda olumsuz diisiiniiyorsa "Hayir" cevabini

vermekten ¢ekinmez.

Is goriismeleri son derecede hizli bir tempoyla yiiriimektedir. ABD is kiiltiiriinde “vakit
nakittir” kavrami ¢ok ciddi bir sekilde takip edilmektedir. Amerikalilar goriistiikleri isadamlarinin
farkl1 kiiltiirlerden olduklarinin ¢ogu kez farkina bile varmazlar. is her zaman igin 6n plandadir.
Toplantilar1 problem-¢6zme manti1g1 iginde yiiriitiirler ve "ver-al" taktigini uygularlar. Gériismeler
esnasinda hizli ve sonuca odakli bir mantik yiiriiten is adamlari, goriismelerde tikanma olmasi

halinde, ¢6zlim olabilecek tiim alternatifleri ve secenekleri ortaya ¢ikarmaya caba sarf eder.

Sirket politikalar1 bakimindan her konunun kurali olusturulur ve her seviyedeki uzmanlar
da bu kurallara uyarlar. Ulkede is ahlaki son derece kuvvetlidir. Is goriismelerinde kisisel
konularin tartisilmasindan hoslanmazlar. ABD, diinyada is davalarinin en fazla yasandigi

ilkelerden birisidir. Her sektérde ve toplumun her boliimiinde uzmanlagmis avukatlara sahiptirler.

ABD lilerle is yaparken is ortamindaki hiyerarsi, unvanlar ve dereceler 6nemli olmakla
beraber ofis disinda hi¢ resmi olmayan bir tutum ve samimiyet sergilemek olagandir. Resmi
olmayan ve insani iliskilerde esitlik olan konulara deger vermektedirler. Bu ylizden karsidaki

kisiyi rahatlatmak icin statii kavramini ortadan kaldirma egilimi igerisindedirler.

Amerikalilar karmagsik goriigmeleri sathalara bolerek yiirtitiirler. Konular1 ayirirlar ve belli
bir zaman dilimi igerisinde tek bir konuyu islerler. Amerikalilar tarihi belirtirken ilk olarak ay, giin
ve en sonunda da yili belirtirler (Ornegin; December 5, 2021 ya da 12/5/21). Bu konu is 27 / 36
T.C. Ticaret Bakanligi, 2021 iliskilerinde yanlis anlagilmalara neden olabilmektedir. Bu yiizden
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teyit alinmasinda ve dikkat edilmesinde fayda vardir. Amerikalilarin biiyiikk bir ¢ogunlugu

Hiristiyan olup Pazar giinleri standart ibadet giinleridir.

ABD’de goriisme ve randevulara zamaninda gitmek cok 6nemlidir. Ozellikle biiyiik
sehirlerde trafik ¢ok biiylik bir problem yaratmakta ve gecikmelere neden olabilmektedir. Bu
nedenle, Amerika'daki randevulara biraz daha erkenden hazirlanmak ve eger gecikilecekse, bu

durumu kars1 tarafa mutlaka bildirmek gerekmektedir.

Isim siralamast ilk &nce adi, orta ad1 ve soyadi seklinde verilmektedir. Tanisilan kisiye ilk
Once unvani, daha sonra da soyadi ile hitap etmekte fayda vardir. Amerikalilarla yeni tanigildiginda
hemen ilk isimleri ile ¢agrilmalar1 konusunda 1srarda bulunmalar1 Amerikan is kiiltiiriintin bir
parcasidir. "Dr", "Ms", "Miss", "Mrs" veya "Mr" gibi unvanlari soyadini1 daha sonra soyleyerek

kullanmak mimkiindiir.

Amerikan is kiiltiiriinde giyim tarzi bdlgesel olarak farkliliklar gostermektedir. Ulkenin
baz1 kesimlerinde 6zellikle Dogu bdlgesinde herkes takim elbise giymektedir. Bat1 kiyilar1 gibi
diger yerlerde ise daha rahat elbiseler tercih edilmektedir. Ancak iilkenin her tarafinda yonetici

olan kisiler resmi bir bi¢imde giyinmelidir.
2) Pasaport ve Ulkeye Gegici Giris Vizesi Uygulamasi

Tirk isadamlarimizin ABD’ye seyahatlerinde Gogmenlik Dist Vize almalan
gerekmektedir. Go¢men Olmayan Vize Bolimii Amerika Birlesik Devletleri’ne gegici olarak is
veya turistik amagli seyahat eden kisilerin basvurularin1 degerlendirir. Bagvurular sadece randevu
yoluyla kabul edilir. 1 Subat 2010 itibariyle, ABD Ankara Biiyiikelgiligi’nden ve ABD Istanbul
Baskonsoloslugu’ndan yapilacak biitiin go¢men olmayan vize bagvurularinin, elektronik vize

basvuru formu olan DS-160’1 internet lizerinden gondermeleri yoluyla yapilmasi gerekmektedir.

Vize bagvurularinin planlanan seyahat tarihinden en az 6-8 hafta 6nceden yapilmasi tavsiye
edilmektedir. Vize bagvuru randevusu almis basvuru sahiplerinin, randevu tarihinden en az iki is
giinli 6ncesinden DS-160 elektronik formunu internet lizerinden géndermeleri gerekmektedir.
Yatirimel (E) ve Sirketici Transfer (L) Vizesine bagvurmak i¢in ise DS-160 basvuru formunun
onay sayfasi dahil tiim belgelerin randevu tarihinden en az on (10) is giinii 6ncesi ABD
Biiyiikelgiligine  gonderilmesi  gerekmektedir. DS-160 ile ilgili detayli bilgi igin
“http://turkish.turkey.usembassy.gov/ds160 bilgi.html” linki kullanilabilir.

ABD vizesi igin bagvuru randevulari; www.usvisa-info.com adresindeki internet sitesi ya

da (0850) 252-6355 numarali telefon araciligiyla alinilabilmektedir. ABD’den arayan basvuru
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sahipleri icin ise (703) 439-2348 numarali telefon hizmet vermektedir. S6z konusu telefon
hatlarina yapilacak yerel aramalar {icretsizdir. Randevu almak i¢in ayrica ticret 6demek geregi

bulunmamaktadir ve randevu iicreti, vize bagvuru licretinin i¢inden tahsil edilmektedir.

Bagvuru sahipleri, ¢agri ve bilgi merkezi araciligiyla randevularmi 07:00-19:00 saatleri
arasinda alabilmektedir. Vize bagvuru ticretlerini nakit olarak édemek isteyen basvuru sahipleri,
O0demelerini Akbank subelerinde TL olarak, kredi kart1 ile 6deme yapmak isteyen 28 / 36 T.C.
Ticaret Bakanligi, 2021 bagvuru sahipleri ise otomatik telefon sisteminden veya www.usvisa-

info.com adresinden ABD Dolar1 olarak 6deyebilmektedir.

Basvuru sahiplerinin pasaportlari, bagvuru sirasinda se¢mis olduklart PTT subesine
gonderilmekte olup kurye ile gonderi i¢in ayrica licret gerekmemektedir. Gogmen Olmayan Vize
(B1/B2, C/D, F1/F2, M1/M2, 1, J1/J2) iicreti 160 dolardir. Diger gogmen olmayan vize basvuru
ticretleri hakkinda bilgi almak i¢in “http://turkish.turkey.usembassy.gov/basvuru_ucreti.html”

web sitesi ziyaret edilebilir.

Vize goriismelerinde, Biometric Data ekibi parmak taramasi yapmakta, kimlik, ad, soyad
vb. bilgileri parmak izi alinarak kaydedilmektedir. Ayrica, yolculuk ve bagvuru amacit hakkinda
sorular sorulmaktadir. Bagvuru sirasinda bagvuru formunun yani sira vize tiiriine gore degisen
destekleyici belgeler i¢in “http://turkish.turkey.usembassy.gov/destekleyici_belgeler.html”

linkinden bilgi alinabilmektedir.

3) Resmi Tatiller ve Mesai Saatleri

https://www.opm.gov/policy-data-oversight/pay-leave/federal-holidays/#url=2020

1 Ocak Carsamba New Year’s Day

20 Ocak Pazartesi Mr. Luther King Day
17 Subat Pazartesi Washington’s Birthday
25 Mayis Pazartesi Memorial Day

3 Temmuz Cuma Independence Day

7 Eyliil Pazartesi Labor Day

12 Ekim Pazartesi Columbus Day

11 Kasim Carsamba Veterans Day

26 Kasim Persembe Thanksgiving Day

25 Aralik Cuma Christmas Day

4) Yerel Saat
Atlas Okyanusu kiyist Tiirkiye’den 7 saat, Biiyiik Okyanus kiyisi ise 10 saat geridir.

27



https://www.opm.gov/policy-data-oversight/pay-leave/federal-holidays/#url=2020

KAYNAKCA
1. ITC TRADEMAP: https://www.trademap.org/Index.aspx

2. T.C. TICARET BAKANLIGI
3. TURKIYE IHRACATCILAR MECLISI

YASAL UYARI: Bu rapor Birligimiz uzmanlar tarafindan giivenilir olduguna inanilan kamuya
acik kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanilmak suretiyle, sadece bilgilendirme amaciyla
hazirlanmistir. Bu rapor ve i¢indeki bilgilerin kullanilmasi1 nedeniyle dogrudan veya dolayli olarak
olusacak zararlardan Birligimiz hi¢bir sekilde sorumlu tutulamaz. Birligimizin yazili izni
alinmaksizin herhangi bir kisi tarafindan, herhangi bir amacgla, kismen veya tamamen

cogaltilamaz, dagitilamaz veya yayimlanamaz. Tiim haklarimiz saklidir.
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